

**GMINA JASTRZĄB**  
26-502 Jastrząb  
Pl. Niepodległości 5  
NIP 799 196 53 56 Reg. 670223741

Jastrząb, dnia 20.07.2020 r.

Znak postępowania: IT.271.4.2020

**-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa i montaż urządzeń grzewczych w Gminie Jastrząb w ramach projektu „Wymiana urządzeń grzewczych w gminie Jastrząb”.**

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Jastrząb, Pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zestaw pytań z dnia 15.07.2020 r.**

1. Czy Zamawiający dopuści kotły o budowie wymiennika kombinowanej płomieniówkowo-półkowej poziome i pionowe, umożliwiające czyszczenia kotła z przodu i z góry, lecz usunięcie zanieczyszczeń z przodu jak i z boku kotła? Proponowana konstrukcja wymiennika kotła nie powoduje przekroczenia wymiarów gabarytowych kotła ani nie wpływa na zmniejszenie efektywności urządzenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza innej możliwości czyszczenia niż przodu z powodu eksploatacyjnych zgodnie z zapisem w specyfikacji. *„Dla możliwości adaptacji kotłów w niskich pomieszczeniach wszelkie czynności obsługowe i okresowe czyszczenie kotła (w tym wymiennika) muszą być realizowane wyłącznie od przodu kotła. Czyszczenie kotła od góry w niskich pomieszczeniach często jest bardzo trudne lub niewykonalne”.*

2. Czy Zamawiający dopuści kotły z 5-letnim okresem gwarancji, w których zastosowano elementy wkładów ceramicznych w kotle?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementów wkładów ceramicznych, pod warunkiem zastosowania 5-letniego okresu gwarancji na wszystkie elementy kotła w tym elementy ceramiczne. Wykonawca zobowiązuje się do ich bezpłatnej wymiany wszystkich elementów w tym elementów ceramicznych.

3. Co Zamawiający rozumie pod nazwą „palnik wrzutkowy”? Czy Zamawiający zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji dopuści inne konstrukcje palników pelletowych z mechanicznym zgarniaczem szlaku uruchamianym z automatyki



kotła w kotłach na biomasę, spełniające jednocześnie wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Technicznej- załącznika do SIWZ?

**Odpowiedź:**

Palnik wrzutowy jest to palnik nasypowy, do którego paliwo podawane jest grawitacyjnie, za pośrednictwem elastycznej rury z materiału niepalnego, będącego równocześnie zabezpieczeniem przed cofnięciem się płomienia do systemu magazynowania i podawania paliwa. Istnieje wiele rozwiązań tego typu zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z powyższym Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SIWZ, a mianowicie:

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SIWZ przed zmianą jest:**

Termin składania ofert upływa w dniu 27.07.2020 r. o godz. 10:00.

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SIWZ po zmianie jest:**

Termin składania ofert upływa w dniu 06.08.2020 r. o godz. 10:00.

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SIWZ przed zmianą jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Gminy w Jastrzębiu,  
Pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb,  
pokój nr 1 (parter).

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SIWZ po zmianie jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.08.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Gminy w Jastrzębiu,  
Pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb,  
pokój nr 1 (parter).

- D. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2020/S 120-291268 opublikowanego w witrynie TED: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291268-2020:TEXT:PL:HTML> oraz zmiany postępowania o identyfikatorze:



**c61a293e-5af6-4ae0-b71c-36768bd964fe** opublikowanego na  
<https://miniportal.uzp.gov.pl>

*Sprostowanie zmian zostało przekazane w dniu 21.07.2020 r. do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.*

*Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.*

- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**WÓJT GMINY**

  
**Andrzej Bracha**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)